



Sayın Arařtırmacı;

Tarım ve Orman Bakanlıđı Dođa Koruma ve Milli Parklar Genel M¼d¼rl¼đ¼ ile Van Y¼z¼nc¼ Yıl ¼niversitesi Yaban Hayvanları Koruma Merkezi M¼d¼rl¼đ¼n¼n iřbirlikleri ile 2. ULUSAL YABAN HAYVANLARI KONGRESİ 26-28 Mayıs 2022 tarihinde Van ilinde d¼zenlenecektir.

Yaban hayatı, yaban hayvanları ve evre sorunlarının tartıřılacađı kongremize farklı disiplinlerden bilim insanları ve sivil toplum kuruluşlarından katılım sađlanacađını beklemekteyiz.

¼lkemiz biyoeřitlilik y¼n¼nden d¼nyadaki en zengin cođrafyalardan birisidir. ¼lkemiz; Kafkasya, Anadolu ve Akdeniz sıcak noktalarının buluşma yeridir. Cođrafi kesişim noktası olan ¼lkemiz, ¼ b¼lgenin biyoeřitliliđine ev sahipliđi yapmaktadır. Bunun sonucunda ¼lkemizde, eřitli bitki ve hayvan yařamını barındıran ok farklı ekosistemler bulunmaktadır. Sahip olunan bu ekosistemlerinin korunması ve s¼rd¼r¼lmesi iin her kesime b¼y¼k mesuliyetler d¼řmektedir.

Son eyrek asırda: insanlıđı olumsuz etkileyen birok dođal afetin ve pandemik salgınların temelinde ekolojik dengenin bozulması ve insanlıđın yaban hayatına sınırsız m¼dahalesinin olduđu genel kabul g¼rmektedir.

D¼nya genelinde insanlıđı evlere kapatan, ok sayıda insanın hastalanmasına, ¼l¼m¼ne ve b¼y¼k ekonomik kayıplara neden olan COVID-19 pandemisi de g¼sterdi ki; evre ve insan iliřkisinin bozulması, insanlıđa b¼y¼k zararlar vermektedir.

Bu g¼r¼řler erevesinde d¼zenlenecek olan 2. Ulusal Yaban Hayvanları Kongresinin insanlık sađlıđı aısından ve dođal deđerlerin bozulmadan gelecek nesillere aktarılması aısından b¼y¼k ¼nem arz etmektedir.

Kongremize; evre, yaban hayatı ve yaban hayvanları ile ilgili s¼yleyecek s¼z¼ olan herkesin katılması, alıřmalarını, fikirlerini bizimle paylařması evre, yaban hayatı, yaban hayvanlarının sorunlarının öz¼lmesine b¼y¼k katkı sađlayacađı inancıyla siz deđerli meslektařlarımızı Van ilimizde d¼zenleyeceđimiz kongremizde aramızda g¼rmek bizleri memnun edecektir.

Kongremize desteklerinizi bekler, alıřmalarınızda bařarılar dileriz.

<http://www.yabanhayvanlarikongresi.com>

Kongre D¼zenleme Kurulu

2. Ulusal Yaban Hayvanları Kongresi

26-28 Mayıs 2022
VAN

"Tabiat hep birlikte daha güzel"

www.yabanhayvanlarikongresi.com
yabanhayvanlarikongresi@gmail.com
[/yabhaykongre](https://www.instagram.com/yabhaykongre)

